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Verohallinto

Lausunto

10.10.2022

Asia:   VN/15071/2022

Lausuntopyyntö ehdotuksesta lääketaksasta annetun valtioneuvoston 
asetuksen ja apteekkiverolain muuttamisesta, jotka ovat osa hallituksen 
esitystä lääkehuollon kustannustehokkuuden parantamista koskevaksi 
lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt Verohallinnolta lausunnon luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle, jossa ehdotetaan muutettavaksi sähköisestä lääkemääräyksestä annettua 
lakia, lääkelakia, sairausvakuutuslakia ja apteekkiverolakia. Verohallinto esittää lausuntonaan 
seuraavaa.

Vaikutus viranomaiseen

Verohallinnon toimeenpanon kannalta ehdotetulla apteekkiverolain muutoksella on vaikutusta 
ulkoiseen viestintää eli asiakkaiden ohjeistukseen sekä Verohallinnon sisäiseen viestintää. 
Muutoksen johdosta Verohallinnon apteekkiveron perustetta koskeva ohjeistus tulee päivittää lain 
voimaantuloon mennessä, jotta apteekkiverovelvollisilla on edellytykset toimia oikein. Lisäksi 
muutos on huomioitava virkailijakoulutuksessa. 

Vaikutus asiakkaisiin

Ehdotettu apteekkiverolain muutos vaikuttaa apteekkiveron perusteen laskentaan, joka aiheuttaa 
apteekkiverovelvollisille tietojärjestelmämuutoksen. Apteekkiverovelvollisten olisi jatkossa eriteltävä 
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taloudellisessa seurannassaan tukkuhinnaltaan yli 1500 euron hintaisten lääkevalmisteiden 
myyntihintojen 1683,29 euroa ylittävät osuudet. Muutoksen edellyttämiä toimia voi vaikeuttaa se, 
jos muutos tulee voimaan kesken kalenterivuoden. Jos muutos toteutetaan esitetyllä tavalla, sen 
vaikutukset tulisi arvioida hallituksen esityksessä.

Apteekkiveron tuotto

Verohallinnon tietojen mukaan tällä hetkellä apteekkiveroa on kertynyt verovuodelta 2021 yhteensä 
204 453 270,38 euroa. Lisäksi ilmoitettua veroa on maksamatta yhteensä 856 201,70 euroa. Näiden 
tietojen perusteella verovuoden 2021 verotuotoksi voidaan arvioida 205 miljoonaa euroa.

Säännöksen sanamuoto

Ehdotetun säännöksen apteekkiverolain 5 §:n 2 momentin uutta 4 kohtaa ehdotetaan 
selkeytettäväksi seuraavasti: 

4) tukkuhinnaltaan yli 1500 euron hintaisten reseptilääkevalmisteiden myynti siltä osin, kun kunkin 
lääkevalmisteen arvonlisäveroton myynti ylittää 1683,92 euroa. 
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